
§ml§uría ó pú§kytítutí a přiietí n*daěníha přiepěvku č. re3097
{déte :an "§rlrlcgvt''}

metI

§adaci Tere.ey tiexavé dětem, §§ §idlern J*ťltYřlsvá ř6/É, ti§ §ů Praha 1" IČl 2s5 t4 3ls.
v*Senou v nadaČnim r€]§tiíkl, Mé§t§ltéh§ s*udtl v Preee, spisová značka N 7p§, s bank*vnirn
spojenrm 1ÚGŽ72t359/l7§§, aě§lsiJpÉĚ*u §gr- T*rezl§ §verdli*gvou, ředitelkou, ns uĚklndů
piné mccl ze dne 23, 9, 2S2*

tdálp ]en "§§dóc€"i

d

§ětekým d§řtoY§m Uh*rrký ť}strgft, lC; §0371§11, $e §idlťrfi §okatovst<8 §3o,687 ?4 Uhersky
§§trah, š bankovnim §poj€ním 3§§38OúZEřlClOil, ra§l§upený ítgr. J§ncu řrúhaufcvou.
M8& ředttclkou

{déle;e* "PříJemte"J

(N§dáÉe a Příjemce dál€ tóke *poleén& Jaka "§mluvfii §třgny" nsh§ Jednctlivó j*k* "§mluvni
§třan§"}

I.
pretmbute

pgs|*nírn Nadňe€ Je ,/ŠE§trs*ng psdp§rs fi pom§ť znevýhodněnýrn a opuštěným dětem s cilem
umoŽnii jim zdravý a bezpeČný_živor v rodlnném prcstředi. l./adage §l kltsde za cil §nižit poč€t détí
vyr$stajicích v ústavni péči v ČR, a ra eejména * 1} pods§r§u pr€vence neĚádguciho odebranr
ditěte x bi§togiekÉ rodiny, ?) padporsu rózvo}€ všěeh stávející*h l nový*h iorem náhradni rocinne
p*ťe, 3l adře§n0u Ffidpfir§il dětí § m|édÝch li$j vyrŮ§rěJieích mimc rodlnné žilu€mi, přič*mi
Frioritni snahou je investice do jeJich vzděláni a přťpravy §i! §Éřlosiětný iíťot pp opu§lěni ú*tgvn:
péČe, 4} finančni pódpor§u v*ech činnosti, které pňspívalí k účinnemu naplnění cilu nadac* * 1*ž
jáou u §aUlÉdu § jeJim §tatutem a s} progr*mŮ rnrcrovcnÝeh nadaci t zprs§tř*dkov&ni odn*ťí}Ých
inforrnacj a činrto§ta, kterii při*pivÉjí lt účln*Érnu naplněni n*decg ři Jsou ý sotjřadu * J*Jírn ůčeiem.

§I*
Fředmět smlcuvy

Naděce tímta po§t{Ytuje Fříiemcr čá§ťku v maxtrn;ilni vý§i 231.o0o l{č {sl*vy:
dvěct§třicetdvatisíce korun českýchi {dále ;en "Hedační pffspěvak*}. Přijemce {irnt*
Naclační píispěvek přijímá 6 žs\.óEuJe se s *ím nakládg! výhradně * poule v §óurjl§l§§ťí
s realizact proJel(ťU uv€denehs v článku IL od§t. 3 této §mtouvy"

ťrladaČni pÍíspěvet< J€ po§kyt§ťán s cílem napl*rt účEi * posláni ť{ádóc€ v rámel
§rlntcvěho řít*ní t{adace ?trtzy l.|sxcvé dětegn:

Č;slo a nazév §rentovél*e prograrnu: 6F3 Koífi§€neó§e

Nad*Čni příspěvek;e úČetově urťrn dle žádcsti Příj*mce n* nákiady prs]et{tu: ,,C§m€RitlB"-
§bdobí realix*ce projet<ru je do 3t. t. t02l3-

NadaČni přispěvek bude poskyrÉUt v€ ovou sptátkdčh, a to fiásieduJíťiííl zpŮscuernl a} §ů§r*
bude vyplac€no bankgvnírrr pFevadem na účst Přijemce poú variabi{nlrn symbol*m čísla ťétp
Smlouvy pa pcdpigu smlsuvy *běma, srnluvniml §tránámi, b} zbývajieich Sfio/e bude
Ě§§kytnutě neFrodle*ě pa sc§váleni prŮUětneno vyů&ov*ni ca 2, p.*|oÍetí §kglniho roku
?ú2?la023 a *ou{*sně vyčerpání rrv*í splÉtky* § t§ b*ítk§vnim přeucd*íŤ ňa úč*f příjernee
pod var*abll*irn symbofem čísta této §rnt*uvv"

}.

3.

4,



5"

§.

Přijernce psvedÉ ú§déien§u ÚČ*tnr eytdenct náxla*Ů E výnosŮ pr*:l€i{tu, umožrir.ljíci žřeteine
rcrllšani úď §§tet*tcfi nákladŮ a vyr*osŮ Příjernce. Něděce st vyhrázr.4e praoo vy!ádat ši od
Přljemce rnrmořád_ne vyúčtováni posrytnutých ťjnančnich pťostředkŮ ve thŮtÉ stanoyene
Nadéc!, Nadace mŮŽe poŽÓOat ú rněnllorovaci návštévu padpořenáho prqlektu a vyhrazu.;e sr
prÉvo nah*ížet do ůč€tniďvi příjernce. v připadě naleeených nedostatků je Fladtsce oprávněna
EoŽádat c nezavisly audit hs§psdařeni příjemce. Auditorg si nalímá Had§ce na §vĚ náklady,

PFÍjemce J€ povlnen uskiJteČňov*t aktrvrty ttle žádostr o nada*ni příspěvek, včetně časoveho
harmonogram§ř 8 dodržavat schválenÝ rozpočet proj*lttu, Ůpravy v€ §truktuře razpočtu lze
ust<uteČnit pouře ps přeOcnorÍrn pr§j€§flaní formcu prsernnéhe d§datku k ťÉt§ smlúuvě.
V připadě:akýchkolrv změn v pro.Jektu ďkajícich se předmátu smlottvy rna Přijemce povtnnost
n*r*dkladně lt:foríŤsvét Nao&c|, Zádosr o nadačni příspěvek 3e nedilnou saučdstí ťéto smlouvy.

Fft3emce předloŽi Nčdac{. gle Nooaeí stanovenýcň pravldel, Závěrečnou správu o realilacr
Brajektu a celkoye p§dr§bne vyůčtovani dok{i*dajici řádné využití Nadačniha přísp€vku {vůetrrě
rjČetn{ho deniku a vÝsledovkv pr§jekt§}. s ooplněnírn co nejširší a nejůplněj§.í dokurnenťece, a
to nelPozd&ji 30 dni od ukonČeni pralektu- Vzhledem k pruJektovérflu ťhá.Ékterr.r předmětu
pódpory je Ffij*mce povtnen Nadaci prŮUěžné iírfór.novat o vývoji pra;ektil, a to aĚ da ;eho
úplnÉhn ultončeni {nejlépe v elektronické podebě}.

V případě, že přijemce neplni poťlnno§ti sranovené túuto Srnlouvou. ie Nsdace opravnĚna
vyevat Příjernce k napravě, 6 tq ve thŮtě, t<tera bud§ §tanoven* v pl$emne výávě t< náprav*.

Nadace ]e oprÉvněna vyřadavat pB Přtjemci cknmžit€ eastav*ni čerpáni fina*cnich prostředků
prolektu. Tfitú í§zh*dnutí b§de uČiněng pt§emns§ fcrí§§u a ínu§i bÝt odŮvodrréno" ]e řlátne
dnern vydóna rozncdnutť ltadaci a účinnÉ i{e dn| derr.rčeni tohote r*rho§nuEi PříJerncr. Až co
prsemného *dv*l*n{ tohoto uá§tav€ťll nebuúou pr0§tředt{y využité *d r*Zh0dnuti o zasravenr
čerpání scvežcvÉny ea oprévněně čerpane"

ílt.
§veřcjňovánt inťotmetl

1. §mluvni §trany J§eu oprávnůny ffeřejnit ?ék|adni lnformacÉ ú úb§óhu tět§ 5míouvy
v §auvi§l§§tt * podpařeným projet<tern.

2. UŽiE;jakýchkolr dalŠich informaci nad rámec b9diJ t" §ml6uty či užiti oficiálníeh rdentifikačnich' symbo|Ů {např. lo§a} v souvl§loFti se ívářeJňsván*m tnfcrmací dl§ bodu 1 §mtouvy podléhá
pisemnérnu soufi lasu přfstu§né §mtuvní §trany.

tv"
§§ntektna ocoby §miuvníeh strgn

aa Příjemte:

J,ttén§ a příjmenl: 1.1gr, Jana Frlih*uŤavá, }lBA

&.

§.

Email:

Tel:

za ít{ádB*t:

Jrnéno a příjrnenr:

§matl:

T€l:

dúuhegtroh§céntru§r-€t

+43§ 773 §st žlo

P€tra Vi*scfier

FGtr§-vi§*šher&tere*emaxcvaďttem.§l

+4§§ 734 t8§ §1?



I

2.

v.
Dcbrt pov&rt

Smiuvnr §trřny se ravazuJÍ zdrŽet se ve své d*lší činncsti tal{ového ;ednáni, ;eĚ §v odpor*valě
běžným uvyklú§r€rn a rnohlg by tak zp$sobit úlmu na dosavadni dobré pověsti druhÉ §rnluvnl
strany.

l

ví.
t|récení í{§děěft §hs přicŇvfur

V pfipadě ód§toupenl $d §íníoilw Nádaci dle č|ánku VIII. této Smlauvy, ;e Fř§emce povinen
vrátit Nadaťi $ladaČni přispěvet< {přípiíně ;eno &ist, došlo-|r ji* k čerpaňí}, & to na lakladě
žédosti Na*6c§ * J*ho něvrécefii. ve lhůtě, kterůu bude obsahovat žádó§t * vr*ce*i Nadtsčilíhs
příspěvtr.r.

Pň'Jemce J§ dál§ povinÉn Vrátit Nadaťr Nadačnr pFísp_ěvek (pffpadně jehg čási, do§lg-li ]lž k
ČerPénÍ} v PřfPadě, že Fřijemce nepřiméřenym zpŮscnem uasah$}e 60 činno§ti Narjace,
poŠkozule pji dobré jméng nebo n*do;de tt goužrti Nadačniho přispěvt<u v §otllňdu s výie
uvedeným účelem a poslánim lladacé {{. nebude iltaťačni přísBěvek noužit ne pr§j€kt
uvedený v žádosti Příjemce o frladečnf přísrěvext.

Vn-
Éprcccvání csobnlch *d*Jú

t" Flactace rnŮŽe rpracóvěvat osobni úda3e Fříjen,lc8 nebo tř*tich ns+b, t<ťeré Fřijemcc
v souvislo*i s uzavřenim t*t6 Srnl§uvy NádÉfi pů§kytl, ra účetem:- uztvřeni § evidenc€ iéto Smlouvy,
" ktmunikace s Fřtjerncem v souvisla§ti s plněňírn této sínlůuvY,
" splněni svých pcvlnncsti ce §rnl§uvy a kafttroly plněni povinnoxí přilemce,
- sPlnění Povtnností vyplývajícfch ze xrkona, mezi které patři eyidenee přljernců

na.cačního přispěvku přesaňujícího tCI.000 Kč ve vriroční zprávě Nadace._ řešeni sporů nebo právnicir néroxŮ Nadace.

3. N§dace m&ie strromÉĚděne osobni úcíaje sdilet:
ai se svými §p0lupíáť§vniky, konaul[anty. po§l{ylovttgli toftwar€ a rT |nťrástťuktury"

Poradcr § dsl§ťmi po§tryt§vĚieli služeb" kleré Nadsce sáína nedokóž€ ;ěji§t}t,
b} s or§ánY veřelné meci, pokud Je to wžadováno zákonern, regulacerni, provoznimi

smlouvami. pnivnimi proc€§y áebg st*tfiími ŮťaCy.

3. psdr$bné inÍormace § epř,ac§vaíl| o§§bniďl Ú6e,iŮ 1sar.l g učlnr:ostí ůd J5. 5. 3ú18
tlveřejnény na webových stránkéch Nadace.

vl§.
Z*věr*čn* rrtadnáni

ť\tBdac€ ]É úPrávněna kdyk§liy §dst§tJpit od §ínl§uvy v připadě, Ě* Přiiernc* neptní podrnínky
léta §mlguvy á ne§d§trani ned§§tatky dle člénku It. ocst. 8 smlóuvy či ziskeí finpnčni
přo§tředky na aákladě nepravdivě paskytn*t,ých rnformaci.

JakÉkoli doplnění těto §mlouvy 3e moĚné provtist výhradně forrnou pisemnych dsdůtků.
psdep§aných cběme §míuvnimr stranemr.

?čt§ §m|§uva Je \íyhct§vena ve §vůu t2} stc]nopr§ech § platns§ti otr§tnélu. KaĚdá le
Smluvníďt stren abdrři p§ jednom {1t vytroovenr"

Tat§ §mlóulr8 ftěbývá platno§h a {jČinno§ti dnem podpi§u oběma Srnluvnimi §řran&mr"

§mluvnl strany prohlaŠují. že tato §mlouva byla uzavř*na Fodle Iejich sk*tečné a svonndne
vŮ|e. Srnlouvu přeČetly, s jejim ob§ah€m sguhlasí" což stvr:uli vta*tnoručnim+ F§dpÉy,

1.

/,

J.

4.

§"



V Uher*kém 0gtrch*r dn* ,,.,i""

úěť§kÝ ciomov uher§ký ů§tr§rf

*Sff;+.,i tpr:=.-jJÉ;,-,-.-l ., -..---,,-F '.".a; _

F*§si§r
Jmá*c;
Funkcel

$gr. Jana Frúhaufova, MBA
Reditetka

V Praue cne t{, Ož. 1623

Nadac* Terezy §daxův* d&tem

Fndpts:
,}rnént:
FuRkce:


